MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS PRINCESA ISABEL

OFÍCIO 2/2023 - CELOCAL/DG/PI/REITORIA/IFPBOFÍCIO 2/2023 - CELOCAL/DG/PI/REITORIA/IFPB

RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO DIRETOR DO IFPB CAMPUS PRINCESARESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO DIRETOR DO IFPB CAMPUS PRINCESA

ISABEL - BIÊNIO 2023/2025.ISABEL - BIÊNIO 2023/2025.

A Comissão Eleitoral do Campus Princesa Isabel, ins2tuída por meio da Portaria nº 117/2023 -DG/PI/REITORIA/IFPB, de 16 de agosto de

2023, torna público o resultado final da consulta para escolha dos Membros Internos do Conselho Diretor do IFPB/Campus Princesa Isabel,

Biênio 2023-2025.

1. A consulta para escolha dos membros representantes do Conselho Diretor do Campus Princesa Isabel ocorreu no dia 31 de outubro de

2023, no horário correspondente entre 08h (oito horas) às 20h (vinte horas), de forma online, pela plataforma SUAP.

2. Não havendo recursos impetrados, segue Resultado Final do Processo de Consulta e respec2vo quadro de conselheiros em ordem

alfabética:

SEGMENTO DISCENTESEGMENTO DISCENTE

NOME MEMBRO

Erika Taíza Ribeiro da Silva TITULAR

José Jerônimo da Silva TITULAR

SEGMENTO DOCENTESEGMENTO DOCENTE

NOME MEMBRO

Antônio Rogério de Oliveira   2º SUPLENTE

Erickson Melo de Albuquerque 1º SUPLENTE

Fernanda da Silva de Andrade Moreira TITULAR

Pablo Francisco Honorato Sampaio TITULAR

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVOSEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

MEMBROS TITULARES MEMBRO

Agnaldo Oliveira de Jesus TITULAR

Danielle Cristina Rodrigues Marques 1º SUPLENTE

Letícia Farias Cavalcanti TITULAR

Raquel Mesquita dos Santos Ramos 2º SUPLENTE

3. Os representantes eleitos (2tulares e suplentes) tomarão posse em reunião a ser agendada após o processo de consulta, convocada pela

Presidência do Conselho Diretor.

4. O mandato dos Conselheiros eleitos por esta consulta terá vigência pelo período do Biênio 2023-2025.

Princesa Isabel-PB, 08 de novembro de 2023.

COMISSÃO ELEITORAL

Portaria nº 117/2023 -DG/PI/REITORIA/IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Milton Limeira CabralMilton Limeira Cabral, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 08/11/2023 17:37:41.

Pedro Vinicius Alcantara OliveiraPedro Vinicius Alcantara Oliveira, PROF ENS BAS TEC TECNOLOGICO-SUBSTITUTOPROF ENS BAS TEC TECNOLOGICO-SUBSTITUTO, em 08/11/2023 17:41:55.

Leonardo Vandre dos Santos SiqueiraLeonardo Vandre dos Santos Siqueira, PROF ENS BAS TEC TECNOLOGICO-SUBSTITUTOPROF ENS BAS TEC TECNOLOGICO-SUBSTITUTO, em 08/11/2023 17:54:59.

Cicero Antonio de SouzaCicero Antonio de Souza, DISCENTE (202124010001) DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - PRINCESA ISABELDISCENTE (202124010001) DE TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - PRINCESA ISABEL, em 08/11/2023 18:12:40.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 08/11/2023. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hQps://suap.ifpb.edu.br/auten2car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

494848

3138302127

Br 426, S/N, Zona Rural / Sítio Barro Vermelho, PRINCESA ISABEL / PB, CEP 58755-000

http://ifpb.edu.br - (83) 3457-2313

	Documento assinado eletronicamente por: